
HET-O 100-GRUND PENETRACE (5L)

» HET výrobky na objednávku - interirérové barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

30.7.2025 01:59
1/2

Kód produktu 2020007560 

100 - Grund
Univerzální akrylátová disperze typu Sokrat 2802 NA.

Vysoký koncentrát oblíbené univerzální disperze typu SOKRAT
2802 NA pro přípravu penetrací a jako přídavek do stavebních
směsí.

Dostupnost na prodejně v Berouně:: na objednávku



HET-O 100-GRUND PENETRACE (5L)

» HET výrobky na objednávku - interirérové barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

30.7.2025 01:59
2/2

Popis
Doporučené použití

Vysoký koncentrát disperzního pojiva určený k
mnohostrannému použití, např. k přípravě penetrací
pro sjednocení různé nasákavosti minerálních
podkladů, ke zkvalitnění stavebních směsí
obsahujících cement anebo vápenný hydrát, pro
přípravu bezotěrového nátěru betonu apod.

1. Penetrace savých podkladů – beton, cementová,
břízolitová, vápenná omítka, dřevotříska, eternit,
cihly apod. – použít po zředění vodou v poměru 1 kg
přípravku : 5 litrům vody, při velmi vysoké savosti
podkladu až 1 kg přípravku : 12 litrům vody.

2. Bezotěrový nátěr na beton – 100-GRUND naředit
vodou v poměru 1 kg přípravku : 10 litrům vody.
Vzniklý roztok (11 litrů) důkladně promíchat s
cementem v poměru 11 : 4 (11 litrů roztoku : 4 kg
cementu). Směs se použije na nátěr povrchu
připraveného dle předchozího bodu.
Vydatnost (v jedné vrstvě podle savosti a struktury
podkladu a tloušťky nanesené vrstvy) [m2/kg]
25 – 100
Měrná hmotnost [g/cm3]
cca 1,00
Doba zasychání při 20 °C a 60% rel. vlh. vzduchu
[hod.]
min. 4
Přetíratelnost [hod.]
min. 24
Doporučené ředění (čistou vodou) [l/kg]
dle způsobu použití
Balení
1 kg, 5 kg, 10 kg


